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Alle Termine fur Temporare

SpielstraBBen in Stuttgart 2021

Untertiirkheim, Stierlenstrafle

Munster, Moselstrale

Bad Cannstatt,
James-F .- Byrnes-Stral3e 28-34

Botnang, Griegstralle 13-27
Feuerbach, Triebweg 25-27

Muhlhausen, Flundernweg
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17.09.2021
22.10.2021
02.07.2021
03.07.2021
18.09.2021
02.10.2021
10.09.2021

16.07.2021

23.07.2021
13.08.2021
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Veranstalter
Kinder- und Jugendhaus
Untertirkheim

Kinder- und Jugendtreff
Munster

Kinder- und Jugendtreff
Burgholzhof

Kindertreff Botnang
Kinderhaus Feuerbach

Kinder- und Jugendhaus
M9

Kinderstadt Stuttgart

fiir Kinder
mit Kindern
von Kindern
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Wo Wann Veranstalter
Stuttgart-Nord, 09.10.2021 KJH Nord
Friedhof- /Wolframstralle

Giebel, Mittenfeldstralle 13.07.2021 Kinder- und Jugendhaus
20.07.2021 Giebel
27.07.2021

Plieningen, Paracelsusstralie 05.08.2021 GS Korschtalschule
04.11.2021

Stuttgart-Ost, Hornbergstralle 09.07.2021 Familienzentrum
99 10.09.2021 Gaisenhaus/ Spielhaus

Hedelfingen, Heimgartenstralle 16.07.2021 Katholisches Kinder- und
1-5 01.10.2021 Familienzentrum St. Markus
und Jugendhaus Wangen

Kinderstadt Stuttgart

fiir Kinder
mit Kindern
von Kindern
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Wo Wann Veranstalter

Zuffenhausen, SalzwiesenstraBe 02.07.2021 Gemeinschaftsunterkunft
09.07.2021 und Jugendhaus

Zuffenhausen

Bad Cannstatt, Nauheimer 17.07.2021 Jugendhaus CANN

StralRe 76-80 25.09.2021

Fasanenhof 28.07.2021 KJH Fasanenhof

Markus- Schleicher- Strale 29.09.2021

Stammheim 23.07.2021 Kinder- und Jugendhaus

Sieben Morgen 2-4a 24.09.2021 Stammheim

Kinderstadt Stuttgart

fiir Kinder
mit Kindern
von Kindern
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